
 

 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КИРОВСКИЙ РАЙОН 

АБРИКОСОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

заседание 1 сессии III созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.09.2024 г.  № 02 

с. Абрикосовка 

Об образовании депутатского 

объединения Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" в Абрикосовском 

сельском совете Кировского района 

Республики Крым 

 

В соответствии с решением организационного собрания депутатов 

Абрикосовского сельского совета Кировского района Республики Крым,  членов и 

сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

руководствуясь ст.35 Федерального закона № 131 "Об общих принципах организации 

местного самоуправления",  Абрикосовский сельский совет 

  

РЕШИЛ:  

 

Информацию об образовании депутатского объединения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Абрикосовском сельском совете 

Кировского района Республики Крым III созыва принять к сведению. 

 

 

 

Председатель Абрикосовского сельского совета- 

глава администрации Абрикосовского сельского поселения                         А.А.Солина 

 
 

 

 


